
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2 株式会社日立システムズ　岡山支店 1,998,000 2

無効

4

3 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ 3,772,800

第３回

1 株式会社インテック　行政ｼｽﾃﾑ事業本部西日本公共ｿﾘｭｰｼｮﾝ部 1,891,200

2,552,000 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格

( )2,320,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階305会議室 入 札 日 令和 4年 8月 5日

業 務 名 地方税ポータルシステムASPサービス提供業務

期間・期限 業務場所 四万十市役所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 税務課 分      類 情報関連サービス

令和 8年12月 4日
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